

ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18
Le 15/04/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Bâtonnets de fromage	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Haricots lingots du Nord Label Rouge	Sel fin, Oignon, Huile, Eau, Lingot du nord	
Pommes de terre vapeur	Pomme de terre, Sel fin	
Pont l'Evêque AOP	Pont l'Evêque	Lait
Salade de fruits au sirop	Salade de fruits	
Saucisse de Strasbourg, saucisson	Saucisse Knack, Saucisson à l'ail, Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile, Eau, Farine de blé	Fruits à coques, Gluten, Lait, Soja

ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18
Le 16/04/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Crème anglaise	Crème anglaise	Lait, Oeufs
Gratin de gnocchis à la provençale	Gnocchis, Ratatouille, Ail, Carotte, Tomate, Eau, Muscade, Oignon, Sucre semoule, Fromage, Mozzarella, Farine de blé, Huile, Sel fin	Gluten, Lait
Haricots verts Bio	Haricot vert	
Ile flottante	Oeufs à la neige	Oeufs
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18
Le 17/04/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Aiguillettes de poulet	Blanc de poulet	
Frites des Hauts de France	Frites	
Fruit de saison	Pomme	
Omelette nature	Omelette	Lait, Oeufs
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sauce au cheddar	Moutarde à l'ancienne, Moutarde, Cheddar, Huile, Farine de blé, Sel fin, Lait en poudre, Eau	Gluten, Lait, Moutarde, Sulfites
Vinaigrette Caesar	Sel fin, Huile, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Sauce anglaise, Parmesan, Ail	Gluten, Lait, Moutarde, Poissons, Sulfites

ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18
Le 18/04/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Carottes	Thym, Sel fin, Huile, Oignon, Carotte, Eau	
Fricassée de cabillaud	Colin d'Alaska	Poissons
Sauce au curry	Tomate, Oignon, Sel fin, Curry, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Eau	Gluten, Poissons, Sulfites
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Velouté de courgettes au fromage fondu	Ail, Courgette, Eau, Purée de légumes et pdt, Crème de fromage, Sel fin, Oignon	Lait, Sulfites
Yaourt sucré	Yaourt nature	Lait

ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18
Le 19/04/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Orange Bio	Orange	
Pizza champignons fromage (farine Bio)	Farine de blé, Herbes de provence, Huile, Levure de boulangerie fraîche, Sel fin, Eau, Oignon, Garniture pizza, Fromage, Mozzarella, Champignon de Paris	Gluten, Lait
Pizza jambon champignons fromage (farine Bio)	Farine de blé, Herbes de provence, Huile, Levure de boulangerie fraîche, Sel fin, Oignon, Garniture pizza, Fromage, Mozzarella, Champignon de Paris, Jambon blanc	Gluten, Lait
Salade coleslaw	Carotte, Chou blanc, Persil, Mayonnaise	Moutarde, Oeufs
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Vinaigrette persillée	Persil, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites